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Radicacién

08001402300620150005300

08001400300620140051600

08001400300520150090300

08001400300720100077300

08001400300520100090100

08001400300520120073600

08001400300520090140600

Ejecucion Municipal - Civil 004 Barranquilla

Estado No.

Clase

Ejecutivo Ley
1395

Ejecutivo Mixto

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

15 De Miércoles, 2 De Febrero De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Colpatria

Banco De Occidente

Banco Colpatria

Banco Comercial Av
Villas S.A
Banco De Bogota

Banco De Occidente

Banco De Occidente

Demandado Fecha Auto

Gina Maria Goeta Goeta 01/02/2022
Aguirre

Carolina Pardo Ramirez 01/02/2022

Sociedad 01/02/2022
Envirionmental
Solutions Sas

Pura Isabel Ojeda De 01/02/2022
Tello

Cristobal Gomez 01/02/2022
Romero

Guillermo Andres Rueda 01/02/2022
Colpas

Jose Gonzalez 01/02/2022

Fepssn s Somatle

Auto / Anotaciéon

Auto Decide - Abstenerse
De Tramitar La Solicitud
VER PDF

Auto Decide - Decretar
Medidas Cautelares

Auto Decide - Decretar
Medidas Cautelares

Auto Decide - Decretar
Medidas Cautelares

Auto Decide - Decretar
Medidas Cautelares

Auto Decide - Decretar
Medidas Cautelares

Auto Decide - Decretar
Medidas Cautelares


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35710419/99222940/2015-00053-06.pdf

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante

08001405300520080024000 Ejecutivo Singular Banco De Occidente

08001400300620130055300 Ejecutivo Singular Nicolas Enrique Abel
Cueto Gonzalez

08001400300520150061700 Ejecutivo Singular Yulibeth Vasquez
Ortega
08001400302820160052000 Ejecutivos De

Menor Y Minima
Cuantia

08001400300720160021200 Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Banco Av Villas

Banco De Occidente

Demandado
Jose Luis Cordoba
Jimenez

Everledis Lina Movilla
Castelbondo

Eduar Yesid Cardenas
Salazar

H T S.A.S Hardware Y
Tecnologias S.A.S

Pablo Emilio
Saldarriaga Castrillon

Fecha Auto

01/02/2022

01/02/2022

01/02/2022

01/02/2022

01/02/2022

Auto / Anotacién

Auto Decide - Decretar
Medidas Cautelares

Auto Decide - Aceptar
Terminacion Previa
Entrega Depositos
VER PDF

Auto Decide - Decretar
Medidas Cautelares

Auto Decide - Relevar
Secuestre
VER PDF

Auto Decide - Decretar
Medidas Cautelares


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35710419/99222940/2013-00553-06.pdf
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35710419/99222940/2016-00520-28.pdf

Radicaciéon

08001405302920190008000

08001405302020170038800

08001405302720180020900

08001405302920170049700

08001405302020170074400

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Demandante

Antonio Jose Perez
Garcia Y Otros Narvaez

Banco Bancolombia Sa

Banco Bancolombia Sa

Banco Bancolombia Sa

Banco De Bogota

FIJACION DE ESTADOS

Martinez

Bolafio

Demandado

Diana Maria Manjares

Claudia Milena
Paternina Romero

Octavio Enrique

Rodriguez Marquez

Paola Del Pilar Jimenez

John Ludwingg Medina

Fecha Auto

01/02/2022

01/02/2022

01/02/2022

01/02/2022

01/02/2022

Auto / Anotacién

Auto Decide - Poner En
Conocimiento De La Parte
Ejecutante La
Comunicacién Remitida
Por El Juzgado De

Origen Veinte De
Pequefias Causas

VER PDF

Auto Decide - Librar
Nuevos Oficios Medidas
Cautelares

Auto Decide - Decretar
Medidas Cautelares

Auto Decide - Abstenerse
Tramitar Solicitud
VER PDF

Auto Decide - Decretar
Medidas Cautelares


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35710419/99222940/2019-00080-29.pdf
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35710419/99222940/2017-00497-29.pdf

Radicacién

08001405303020170043300

08001405303120170042900

08001405303120180002900

08001405300720170103300

08001405300720170103200

08001405303120170045200

Clase
Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Banco De Bogota Jose Luis Navarro
Valdes

Banco De Bogota Lizeth Carvajal Da Alba

Banco De Bogota Miguel Angel Pifieros
Pifieros

Banco De Bogota Rubiel Pacheco
Hernandez

Banco De Occidente Celso Alexander Padilla
Rivera

Banco De Occidente Heyra Lourdes Escorcia
Noriega

Fecha Auto

01/02/2022

01/02/2022

01/02/2022

01/02/2022

01/02/2022

01/02/2022

Auto / Anotaciéon

Auto Decide - Decretar
Medidas Cautelares

Auto Decide - Abstenerse
De Tramitar La Solicitud De
La Parte Demandante

VER PDF

Auto Decide - Glosar Al
Expediente El Memorial
Mediante El Cual Se informa
Abonos

VER PDF

Auto Decide - Decretar
Medidas Cautelares

Auto Decide - Decretar
Medidas Cautelares

Auto Decide - Decretar
Medidas Cautelares


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35710419/99222940/2017-00429-31.pdf
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35710419/99222940/2018-00029-31.pdf

Radicaciéon Clase

08001405302020170120200 Procesos
Ejecutivos

08001405300820180017100 Procesos
Ejecutivos

08001405302920180055000 Procesos
Ejecutivos

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Banco Pichincha S .A.  Angela Beatriz Salas
Pacheco

Coocrediexpress Francisco Meneses
Pava, Ivan Jimenez

Coomultipress Eustorgio Consuegra
Vergara

Fecha Auto

01/02/2022

01/02/2022

01/02/2022

Auto / Anotacién

Auto Decide - Oficiar Al
Juzgado 20 Civil Municipal
De Barranquilla, A Efectos
Que Tramiten, Conversion
Depdsitos Judiciales

VER PDF

Auto Decide - Seguir
Adelante Ejecucion
VER PDF

Auto Decide - Reconocer
Personeria Al Profesional
Del Derecho

VER PDF


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35710419/99222940/2017-01202-20.pdf
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35710419/99222940/2018-00171-08.pdf
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35710419/99222940/2018-00550-29.pdf

FIJACION DE ESTADOS

Radicacion Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion
08001405303120170038500 Procesos Coorecarco Eduardo Duran 01/02/2022 Auto Decide - Aprobar
Ejecutivos Rodriguez, Adalberto Liquidacion, Decretar
Imitola Zarate Medidas Cautelares

Numero de Registros: 27

En la fecha miércoles, 2 de febrero de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la
jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
v

ALFREDO TORRES VASQUEZ
SECRETARIO



