

## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO

Ejecución Municipal - Civil 004 Barranquilla

Estado No. 15 De Miércoles, 2 De Febrero De 2022



FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
08001402300620150005300	Ejecutivo Ley 1395	Banco Colpatria	Gina Maria Goeta Goeta Aguirre	01/02/2022	Auto Decide - Abstenerse De Tramitar La Solicitud VER PDF	
08001400300620140051600	Ejecutivo Mixto	Banco De Occidente	Carolina Pardo Ramirez	01/02/2022	Auto Decide - Decretar Medidas Cautelares	
08001400300520150090300	Ejecutivo Singular	Banco Colpatria	Sociedad Envirionmental Solutions Sas	01/02/2022	Auto Decide - Decretar Medidas Cautelares	
08001400300720100077300	Ejecutivo Singular	Banco Comercial Av Villas S.A	Pura Isabel Ojeda De Tello	01/02/2022	Auto Decide - Decretar Medidas Cautelares	
08001400300520100090100	Ejecutivo Singular	Banco De Bogota	Cristobal Gomez Romero	01/02/2022	Auto Decide - Decretar Medidas Cautelares	
08001400300520120073600	Ejecutivo Singular	Banco De Occidente	Guillermo Andres Rueda Colpas	01/02/2022	Auto Decide - Decretar Medidas Cautelares	
08001400300520090140600	Ejecutivo Singular	Banco De Occidente	Jose Gonzalez	01/02/2022	Auto Decide - Decretar Medidas Cautelares	

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
08001405300520080024000	Ejecutivo Singular	Banco De Occidente	Jose Luis Cordoba Jimenez	01/02/2022	Auto Decide - Decretar Medidas Cautelares	
08001400300620130055300	Ejecutivo Singular	Nicolas Enrique Abel Cueto Gonzalez	Everledis Lina Movilla Castelbondo	01/02/2022	Auto Decide - Aceptar Terminación Previa Entrega Depósitos VER PDF	
08001400300520150061700	Ejecutivo Singular	Yulibeth Vasquez Ortega	Eduar Yesid Cardenas Salazar	01/02/2022	Auto Decide - Decretar Medidas Cautelares	
08001400302820160052000	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco Av Villas	H T S.A.S Hardware Y Tecnologias S.A.S	01/02/2022	Auto Decide - Relevar Secuestre VER PDF	
08001400300720160021200	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco De Occidente	Pablo Emilio Saldarriaga Castrillon	01/02/2022	Auto Decide - Decretar Medidas Cautelares	

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001405302920190008000	Procesos Ejecutivos	Antonio Jose Perez Garcia Y Otros	Diana Maria Manjares Narvaez	01/02/2022	Auto Decide - Poner En Conocimiento De La Parte Ejecutante La Comunicación Remitida Por El Juzgado De Origen Veinte De Pequeñas Causas VER PDF
08001405302020170038800	Procesos Ejecutivos	Banco Bancolombia Sa	Claudia Milena Paternina Romero	01/02/2022	Auto Decide - Librar Nuevos Oficios Medidas Cautelares
08001405302720180020900	Procesos Ejecutivos	Banco Bancolombia Sa	Octavio Enrique Rodriguez Marquez	01/02/2022	Auto Decide - Decretar Medidas Cautelares
08001405302920170049700	Procesos Ejecutivos	Banco Bancolombia Sa	Paola Del Pilar Jimenez Martinez	01/02/2022	Auto Decide - Abstenerse Tramitar Solicitud VER PDF
08001405302020170074400	Procesos Ejecutivos	Banco De Bogota	John Ludwingg Medina Bolaño	01/02/2022	Auto Decide - Decretar Medidas Cautelares

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
08001405303020170043300	Procesos Ejecutivos	Banco De Bogota	Jose Luis Navarro Valdes	01/02/2022	Auto Decide - Decretar Medidas Cautelares	
08001405303120170042900	Procesos Ejecutivos	Banco De Bogota	Lizeth Carvajal Da Alba	01/02/2022	Auto Decide - Abstenerse De Tramitar La Solicitud De La Parte Demandante VER PDF	
08001405303120180002900	Procesos Ejecutivos	Banco De Bogota	Miguel Angel Piñeros Piñeros	01/02/2022	Auto Decide - Glosar AI Expediente El Memorial Mediante El Cual Se informa Abonos VER PDF	
08001405300720170103300	Procesos Ejecutivos	Banco De Bogota	Rubiel Pacheco Hernandez	01/02/2022	Auto Decide - Decretar Medidas Cautelares	
08001405300720170103200	Procesos Ejecutivos	Banco De Occidente	Celso Alexander Padilla Rivera	01/02/2022	Auto Decide - Decretar Medidas Cautelares	
08001405303120170045200	Procesos Ejecutivos	Banco De Occidente	Heyra Lourdes Escorcia Noriega	01/02/2022	Auto Decide - Decretar Medidas Cautelares	

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
08001405302020170120200	Procesos Ejecutivos	Banco Pichincha S .A.	Angela Beatriz Salas Pacheco	01/02/2022	Auto Decide - Oficiar Al Juzgado 20 Civil Municipal De Barranquilla, A Efectos Que Tramiten, Conversión Depósitos Judiciales VER PDF	
08001405300820180017100	Procesos Ejecutivos	Coocrediexpress	Francisco Meneses Pava, Ivan Jimenez	01/02/2022	Auto Decide - Seguir Adelante Ejecucion VER PDF	
08001405302920180055000	Procesos Ejecutivos	Coomultipress	Eustorgio Consuegra Vergara	01/02/2022	Auto Decide - Reconocer Personería Al Profesional Del Derecho <u>VER PDF</u>	

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
08001405303120170038500	Procesos Ejecutivos		Eduardo Duran Rodriguez, Adalberto Imitola Zarate		Auto Decide - Aprobar Liquidacion, Decretar Medidas Cautelares	

Número de Registros: 27

En la fecha miércoles, 2 de febrero de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ALFREDO TORRES VASQUEZ SECRETARIO